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Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL”  FIER 

 

 

Nr.________ Prot.                        Fier, më _____. _____. 2022 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 08.06.2022 

Drejtuar: OE: ECO RICIKLIM  me Nipt  L61814009B, Adresa: Elbasan, Metalurgji, 

Bradashesh, Pasuria nr. 1070, Zona Kadastrale 3965. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  – Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Sherbime – Prokurim me 

mjete elektronike” - Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik  ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara.  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-24972-04-13-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Evadimi i mbetjeve spitalore” – Marrëveshje Kuadër - 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: 19.04.2022 , Nr.50 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshm  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ECO RICIKLIM                                                      L61814009B                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

 Vlera  8 804 250  (Tetë million e tetëqind e kater mijë e dyqind e pesëdhjetë)  

lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

 

 

2.   MEDI- TEL                                                             J71519004Ë 

 

 Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it 

 

 Vlera  7 219 000  (shtatë milion e dyqind e nëntëmbëdhjet mijë )  lekë pa 

tvsh 
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                           (me numra dhe fjalë) 

    

    3.     V.A.L.E   Recycling                                                      L28029301Q 

 

 Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

 Vlera 7 562 625  (shtatë milion e pesëqindë e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqindë e njëzetë e pesë )  lekë pa tvsh 

                       (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. MEDI- TEL                                                             J71519004Ë 

2. V.A.L.E   Recycling                                                 L28029301Q                                    

 

  Konkretisht për arsyet e mëposhtëme: 

1. OE MEDI-TEL  

1. Nuk plotëson Kriterin 3.3.6 për disponimin e automjetit: Nga ekstrakti historik rezulton se ky 

OE në Dhjetor 2021 ka përfunduar transferimin e aseteve/aktiveve dhe aktivitetit ekonomik tek 

subjekti MEDI-TEL 1 sh.p.k. dhe këtë e ka deklaruar dhe regjistruar si ne organet tatimore edhe 

në QKB. Në momentin e paraqitjes së ofertës në 14 Prill 2022, ky OE nuk provon se e disponon 

automjetin e kërkuar, pasi të gjitha asetet si dhe veprimtarine ekonomike, i ka transferuar që në 

Dhjetor 2021 tek një subjekt tjetër. 

2. Nuk ploteson kriterin 3.3.7 për disponimin e impianteve dhe makinerisë: Nga ekstrakti 

historik rezulton se ky OE në Dhjetor 2021 ka përfunduar transferimin e aseteve/aktiveve dhe 

aktivitetit ekonomik tek subjekti MEDI-TEL 1 sh.p.k. dhe këtë e ka deklaruar dhe regjistruar si 

ne organet tatimore edhe në QKB. Në momentin e paraqitjes së ofertës në 14 Prill 2022, ky OE 

nuk provon se i disponon impiantet dhe makineritë e kërkuara, pasi të gjitha asetet si dhe 

veprimtarine ekonomike, i ka transferuar që në Dhjetor 2021 tek një subjekt tjetër. 

3. OE MEDI-TEL ka bërë deklarime të pasakta dhe të pavërteta në Shtojcën nr.9, në lidhje me 

disponimin e automjetit dhe impianteve e makinerive, pasi nuk I disponon ato, por disponohen 

nga shoqëria MEDI-TEL 1 sh.p.k. (sipas ekstraktiT historiK ne  vendimin e asmables se 

pergjithshme me date 09.12.2021 eshte miratuar procesi i transferimit te veprimtarise 

ekonomike nga  oe MEDI TEL te marresi MEDI TEL 1). 
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2. OE V.A.L.E. Recycling 

1. Nuk plotëson Kriterin 3.3.6, pasi automjeti i paraqitur, nuk ka dokumentin e kërkuar për këtë 

kriter si akt kolaudim. Certifikata e kontrollit teknik per kolaudimin e këtij automjeti rezulton e 

skaduar në Shtator 2021. 

2. Nuk plotëson Kriterin 3.3.7, pasi nuk disponon të plotë dokumentacionin e kërkuar për 

makinerinë e larjes së kontenierëve. Mungon Deklarata e Konformitetit sic eshtë kërkuar në 

këtë kriter. 

3. Shtojca 9 nuk është plotësuar dhe dorëzuar e plotë dhe e saktë: c. nuk ka deklaruar 

automjetin AA879 NH dhe as makinerine larëse. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: ECO RICIKLIM  me Nipt  

L61814009B me Adresë: Elbasan, Metalurgji, Bradashesh, Pasuria nr. 1070, Zona 

Kadastrale 3965,   me vlerë  8 804 250  (Tetë million e tetëqind e kater mijë e dyqind e 

pesëdhjetë)  lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

 

 

 

 

    

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                       Rudina Degjoni 
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